[bookmark: _GoBack]Протокол № 5
заседания Общественного совета Костанайской области

город  Костанай                                                                                     25 марта 2022 года
в режиме ZOOM 		                                                                  15.00 часов

Председательствовал: Бектурганов С.Ч., председатель Общественного совета Костанайской области.
Секретарь Общественного совета Костанайской области: Назарова С.А.
Присутствовали: члены  Общественного совета (список прилагается).

Повестка дня:
1. Об утверждении проекта плана работы Общественного совета Костанайской области  на 2022 год.
СЛУШАЛИ:
Бектурганов С.Ч.: об утверждении проекта плана работы Общественного совета Костанайской области  на 2022 год
ВЫСТУПИЛИ:
Бектурганов С.Ч.: сказал, что разработан проект плана работы Общественного совета Костанайской области на 2022 год, в котором учтены все представленные предложения и соблюдены требования Закона «Об общественных советах» (проект план работы прилагается).
         Провел процедуру голосования.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить План работы Общественного совета Костанайской области на 2022 год (единогласно).

Председатель
Общественного совета
Костанайской области					С. Бектурганов

Секретарь заседания
Общественного совета
Костанайской области	                                          С. Назарова